- 1 -

中 国 电 源 学 会

 中源函〔2018〕130 号

关于召开中国电源学会第二届信息系统供电技术
专业委员会换届大会暨技术交流会议的通知

根据换届工作安排，将于 2018 年 10 月 26 日至 28 日在上海

市静安区长城假日酒店召开“中国电源学会第二届信息系统供电

技术专业委员会换届大会暨技术交流会”。届时，有中国电源学

会领导，信息系统供电技术专委会全体成员，信息系统供电技术

与数据中心技术相关的研究单位和应用单位专家等参会人员近

100 人。

欢迎对信息系统供电技术及数据中心安全保障及节能技术

感兴趣的专家、工程技术人员报名参会。现将有关事宜通知如下：

一、会议安排

时  间 主要内容 参加者

2018 年 10 月 26 日（周五）

12:00-20:00 会议报到 全体代表

20:00-21:30 专委会换届筹备小组扩大会议

中国电源学会领导；上届

专委会主任及副主任成

员；换届筹备小组成员

 - 2 -

2018 年 10 月 27 日（周六）

9:00-11:30

参观科华恒盛上海市北云计算中心（9 点在上海广

场长城假日酒店大厅集合，会务组安排车辆接送参

会代表）

全体

代表

11:30-13:30 午餐/午休
全体

代表

13:30-15:00 专委会换届会议
全体

代表

15:00-15:15 拍照合影+茶歇+参会代表交流
全体

代表

15:15-15:40

技术报告 1：《信息系统电源架构及电源技术发展状

况》

（主讲嘉宾：中国电源学会监事长、台达电力电子

设计中心主任   章进法博士）

全体

代表

15:40-16:05

技术报告 2：《信息系统供电与用电的节能减排思

考》

（主讲嘉宾：中国电源学会副理事长、上海海事大

学教授、博导  汤天浩）

全体

代表

16:05-16:30

技术报告 3：《新型三相整流器研究》

（主讲嘉宾：南京航空航天大学自动化学院教授、

博导谢少军）

全体

代表

16：30-16:35 茶 歇
全体

代表

16:35-17:00 技术报告 4：《重视数据中心供电系统设计与应用的 全体

- 3 -

若干概念问题》

（主讲嘉宾：信息系统供电技术专委会首届主任委

员、原中科院计算所研究员  张广明）

代表

17:00-17:25

技术报告 5：《数据中心供电发展现状及演进路线探

讨》

（主讲嘉宾：中国移动通信集团设计院有限公司信

息能源所总监、高工   彭广香）

全体

代表

17:25-17:50

技术报告 6：数据中心供电技术白皮书发布及简要

介绍

（主讲嘉宾：厦门科华恒盛股份有限公司副总裁兼

总工程师、高工  陈四雄）

全体

代表

18:30 会议晚餐
全体

代表

2018 年 10 月 28 日（周日）

上午 自由交流、返程

二、会议时间与地点

会议时间：2018 年 10 月 26 日至 28 日

10 月 26 日会议报到；

10 月 27 日开会；

10 月 28 日代表自由交流、返程。

会议地点：上海市静安区天目西路 285 号，上海广场长城假

日酒店，宾馆总台电话(021)60167777, 4008840888。

三、会议有关事宜

http://www.baidu.com/link?url=1lOaU8Lcl5eEOyxsv7xQ3vy8VJl2u72n5y1YhkZB4V1Q6rGduOZRmuCbM7Qundt2AAHEhYr4x9q8rX2kwG5z7q

 - 4 -

1.会议免收注册费。

2.会议用餐由承办单位厦门科华恒盛股份有限公司统一安

排。住宿费、差旅费自理。

3.酒店安排：上海广场长城假日酒店，600 元/间/天（标准

间）。

4.会场周边酒店情况：

（1）上海锦江之星品尚，电话：021-63533000，距离会场

路程 300 米，约 369 元/间/天。

（2）莫泰 168 酒店，电话：021-63530308，距离会场路程

550 米，约 286 元/间/天。

5.由于 10 月份上海博览会和展会繁多，住宿较为紧张，请

与会代表务必在 2018 年 10 月 12 日之前反馈“会议回执单”，如

需专委会预定酒店，请在回执单中勾选相应住宿要求，以便统筹

安排食宿。

若有其他协助事项，请提前与会务组联系。

- 5 -

6.建议交通路线：（搭乘地铁）

（1）虹桥机场（飞机、动车、高铁）：

（2）浦东机场：

 - 6 -

四、会务组联系信息

会务联系人：曾奕彰（18605062693）、张远忠（13615079368）。

电话/传真：0596-2895827

电子信箱：zhangyuanzhong@kehua.com

附件：会议回执单

中国电源学会

信息系统供电技术专委会（代章）

2018 年 9 月 29 日

mailto:zhangyuanzhong@kehua.com
Administrator
学会公章

- 7 -

附件

会议回执单

请务必在 10 月 12 日之前，将会议回执单填妥后，邮件发送

至 zhangyuanzhong@kehua.com，谢谢！

参会者姓名  性别

单位名称

职务/职称  手机号码

是否需要专委会

秘书处预定酒店
□是   □否

计划预定酒店

名称

□上海广场长城假日酒店

□上海锦江之星品尚

□莫泰 168 酒店

房间要求 □标准间     □单人大床间

酒店入住时间  离店时间

上海广场长城假日酒店位置指示图